檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：江鎮州

電子信箱：ccchiang1122@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#1406

傳真電話：(07)615-8999

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：德科大人字第1060000981號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程表 報名表(1189AA49_活動報名表.docx、1189AA49_活動議程.docx)

主旨：本校謹訂106年06月19日(星期一)舉辦「105學年度推動教

師多元升等制度重點學校計畫-設計學門審查共識座談會(

三)」，敬請貴校設計學門相關專長教師代表及業務相關

人員參加並惠予公差假，敬請查照。

說明：

一、依教育部補助本校105學年度推動教師多元升等制度重點

學校計畫辦理。

二、會議時間：105年06月19日(星期一)09:00至12:30。

三、會議地點：本校圖資大樓LB103室。

四、隨文檢附活動議程、交通資訊及報名表，敬請填妥報名表

並於105年06月16日前以電子郵件傳送至ccchiang1122@st

u.edu.tw信箱。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-06-03
15:36:45

校長　陳清燿